

佘山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧） 项目

最高投标限价

上海昕广管理咨询有限公司

2025-12-02

工程报建号：-----

佘山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1471423.87

（大写）：

壹佰肆拾柒万壹仟肆佰贰拾叁元捌角柒分

招 标 人：上海市松江区佘山镇城市建设管理事务中心
(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海昕广管理咨询有限公司
招标代理机构：(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：高益龙
(签字或盖章)

编 制 人：陆康明
(注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人：鞠延东
(一级注册造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

2025-12-02

审 核 时 间：

2025-12-02

最高投标限价汇总表

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	整体措施项目（总价措施费）	60086.92
1.1	安全文明施工费	36290.12
1.2	其他措施项目费	23796.8
2	单项措施费（单价措施费）	
合 计		60086.92

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		1189840	3.05	36290.12
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			1189840	2	23796.8
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
	011707008	季节性施工增加费（包括但不限于冬季、雨季、高温季节等						
	011707009	邻近建筑物、构筑物、施工影响范围内道路、管线（包括地上架空线、地下管线）的施工方监测、保护						
	011707010	施工过程中或已完工程及设备保护费（包括甲供已进场的材料等）						
	011707011	大型机械的进出场（包括吊装机械、垂直运输机械等）及安拆费						
	011707012	塔吊基础（含浇筑及完工后的拆除外运等费用）						
	011707013	施工区和生活区临排费和手续办理						

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707014	施工场地排水、降水（施工范围和周边地区的临时排水费用）						
	011707015	施工范围内原有建筑垃圾、地下障碍物及施工中产生（含围护压顶、施工便道等）的建筑垃圾、泥浆等的拆除及清运						
	011707016	一切有效措施避免对周边建筑、围墙、道路等产生影响和损坏，如由于不当施工产生影响和损坏，投标人承担赔偿责任和修复费用。						
	011707017	原始地面标高下3m深以内的地下障碍物物探、清除费						
	011707018	材料检测、检验费						
	011707019	超高施工增加费、超高施工人工降效费						
	011707020	施工场地及场外运输沿线所有施工影响范围内的防尘措施和保洁费用，场内外运输道路损坏的赔偿或修复费用						
	011707022	运输超大件或超重件所需场内道路和堆场的临时加固改造费用，以及场外道路梁临时加固改造费用						
	011707023	配合项目周边政府及市政配套部门（如道路、水、电、煤气、环卫等）施工的措施费						

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：佘山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707024	办理与本工程施 工有关的执 照、监管等相 关手续；施 工期间办理 有关施工场 地交通、环 境卫生、施 工噪音管 理等相关手 续费；根据 上海及浦东 新区有关规 定进行建筑 工地污染防 治在线实时 监控。现场 围墙设置电 子监控，电 子显示屏公 告栏，大门 设置门禁管 理，进出人 员及车辆实 行信息化管 理						
	011707025	工程新材料、新工艺、新技术的研究、检验、试验、技术专利，特殊产品保护						
	011707026	建筑工程一切险、安装工程一切险（其中的危险作业意外伤害保险费按沪建市管【2016】42号文计入企业管理费）、人身意外伤害险、第三者责任险、安全责任保险费						
	011707027	竣工资料（含音像资料）的编制配合工作						
	011707028	工程竣工验收的配合、备案等工作						
	011707029	竣工移交、保洁、养护、配合、协调等工作费用						
	011707030	招标人、项目管理单位、监理单位在现场发生的所有办公费、水电、宽带、固话						

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目

标段：C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
		费用						
	011707031	场外交通道路						
	011707032	门窗灌缝费用综合考虑						
	011707033	电气系统调试费						
	011707034	人脸识别考勤系统						
	011707035	基坑监测费						
	011707036	已完工程及设备保护						
	011707037	招标文件所列举的其他费用						
	011707038	其他投标人认为必需的一切费用						
合 计								60086.92

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价(元)
1	土方工程	47710.53	
2	基础工程	99994.79	
3	墙身工程	79435.16	
4	柱梁工程	107807.72	
5	楼地屋面工程	45792.84	
6	门窗工程	72972.97	
7	楼地屋面装饰工程及防水工程	127178.15	
8	墙、柱面装饰	118586.51	
9	电缆沟	198097.18	
10	附属工程级其他	32158.36	
合 计		929734.21	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段： C01

第 1 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
土方工程											
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一、二类土 2.弃土运距:投标单位自行考虑 3.取土运距:投标单位自行考虑	1.土方挖填 2.场地找平 3.场内运输	m2	247.52	2.3	569.3	0.74		
2	010101002001	挖一般土方 【5.0m以内】	1.挖土深度:5.0m以内 2.土壤类别:一、二类土 3.弃土运距:投标单位自行考虑 4.其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	594.54	8.51	5059.54	4.91		
3	010103001001	回填土	1.密实度要求:满足设计和规范要求	1.场内运输 2.回填	m3	134.14	57.67	7735.85	5.7		
本页小计								13364.69			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 2 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 填方材料品种:灰土 3. 填方粒径要求:满足设计和规范要求 4. 填方来源、运距:投标单位自行考虑 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	3. 压实							
4	010103002001	余方弃置	1. 运距:投标单位自行考虑 2. 废弃料品种:土方	1. 土方装卸、运输至弃置点	m3	460.4	74.6	34345.84			
		分部小计						47710.53			
基础工程											
5	010501001001	C20混凝土垫层	1. 混凝土种类:泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	25.12	616.35	15482.71	115.51		
本页小计								49828.55			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 3 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			C20								
6	010501004001	地下室底板	1. 混凝土强度等级: C35 2. 混凝土种类:防水混凝土 抗渗等级P8	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	84.74	714.87	60578.08	49.59		
7	010515001001	底板钢筋	1. 钢筋种类、规格:综合钢筋	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	5.05	4100.05	20705.25	999.56		
8	010904004001	钢板止水带	1. 止水带材料种类:镀锌钢板 2. 防护材料种类:防水材料 3. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清缝 2. 填塞防水材料 3. 止水带安装 4. 盖缝制作、安装 5. 刷防护材料	m	35	92.25	3228.75	35.38		
		分部小计						99994.79			
本页小计								84512.08			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 4 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
墙身工程											
9	010504001001	地下室侧墙	1. 混凝土强度等级: C35 2. 混凝土种类: 防水混凝土 抗渗等级P8 3. 其他: 完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	32.81	763.73	25057.98	88.08		
10	010515001003	侧墙钢筋	1. 钢筋种类、规格: 综合钢筋 2. 其他: 完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	4.25	4636.03	19703.13	1422.82		
本页小计								44761.11			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 5 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
11	010402001001	混凝土砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:砂加气混凝土砌块(A5.0 B07) 2. 砂浆强度等级:M5.0商品砂浆 3. 墙体类型:外墙 4. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 材料运输	m3	41.83	744.3	31134.07	292.57		
12	010402001002	混凝土砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:砂加气混凝土砌块(A3.0	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝	m3	4.97	712.27	3539.98	292.57		
本页小计								34674.05			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 6 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			B06) 2. 砂浆强度等级:M5 .0商品砂浆 3. 墙体类型:内墙 4. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	4. 材料运输							
		分部小计						79435.16			
柱梁工程											
13	010502001001	矩形柱	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:泵送商品砼 3. 水泥砂浆粉刷:DPM15.0抹灰砂浆 4. 其他:完成工作所需的一切内容, 详	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 柱面水泥砂浆粉刷	m3	7.02	1810.16	12707.32	941.05		
本页小计								12707.32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 7 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
14	010502001002	矩形柱	1. 混凝土强度等级：C35 2. 混凝土种类：防水混凝土 抗渗等级P8 3. 水泥砂浆粉刷：DPM15.0抹灰砂浆 4. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 水泥砂浆粉刷	m3	5.18	1650.85	8551.4	719.28		
本页小计								8551.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 8 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
15	010515001004	矩形柱钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	3.47	4631.83	16072.45	1419.36		
16	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类：泵送商品砼 2. 混凝土强度等级：C30 3. 水泥砂浆粉刷：DPM15.0抹灰砂浆 4. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 水泥砂浆粉刷	m3	14.78	1094.68	16179.37	427.33		
本页小计								32251.82			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 9 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
17	010503002002	矩形梁	1. 混凝土种类:防水混凝土 抗渗等级P8 2. 混凝土强度等级:C35 3. 水泥砂浆粉刷:DPM15.0抹灰砂浆 4. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 水泥砂浆粉刷	m3	19.24	1450.13	27900.5	561.43		
本页小计								27900.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 10 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			在综合单价中。								
18	010515001010	矩形梁钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	5.34	4530.44	24192.55	1338.83		
19	010503005001	过梁	1. 混凝土种类：泵送商品砼 2. 混凝土强度等级：C25 3. 水泥砂浆粉刷：DPM15.0抹灰砂浆 4. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 水泥砂浆粉刷	m3	1.12	1404.13	1572.63	645.46		
本页小计								25765.18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 11 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
20	010515001011	过梁钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	0.11	5740.92	631.5	2309.36		
		分部小计						107807.72			
楼地屋面工程											
21	010505001002	现浇有梁板	1. 混凝土强度等级：C30 2. 混凝土种类：泵送	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	19.75	568.25	11222.94	54.87		
本页小计								11854.44			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 12 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			商品砼 3.其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
22	010505001003	现浇有梁板	1.混凝土强度等级:C35 2.混凝土种类:防水混凝土 抗渗等级P8 3.其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	23.89	729.74	17433.49	54.87		
本页小计								17433.49			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 13 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
23	010515001007	有梁板钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	2.62	4530.44	11869.75	1338.83		
24	010506001001	室外楼梯	1. 混凝土强度等级：C30 2. 混凝土种类：泵送商品砼 3. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.38	706.32	1681.04	169.06		
本页小计								13550.79			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 14 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标准：未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
25	010515001009	楼梯钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	0.45	4530.44	2038.7	1338.82		
26	010505008001	雨篷板	1. 混凝土种类：泵送商品砼 2. 混凝土强度等级：C30 3. 其他：完成工作所需的一切内容，详	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.7	863.4	604.38	288.57		
本页小计								2643.08			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 15 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
27	010515001008	雨棚板钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合钢筋 2. 其他：完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	0.105	8976.61	942.54	4901.52		
		分部小计						45792.84			
门窗工程											
本页小计								942.54			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 16 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
28	010807008001	彩色涂层钢板推拉窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1212 2. 框外围尺寸:1.2m*1.2m 3. 框、扇材质:彩色涂层钢板带消音 4. 玻璃品种、厚度:8厚夹丝玻璃 5. 其他:带10*10mm钢丝网, 内侧增设不锈钢防盗栅栏 6. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	7.2	2470.31	17786.23	145.39		
29	010807008002	彩色涂层钢板防水百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸:BYC1206/BYC1203 2. 框外围尺寸:1.2m*0.6m/1.2m*0.	1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	2.16	2971.28	6417.96	82.32		
本页小计								24204.19			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 17 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			3m 3. 框、扇材质:彩色涂层钢板消音双层防水百叶窗带消音 4. 玻璃品种、厚度:6厚夹丝玻璃 5. 其他:带可拆卸不锈钢10*10mm钢丝网,内侧增设自由关闭及开启的活络挡板 6. 备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。									
30	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:GFM甲2427/甲1027/甲0818 2. 门框或扇外围尺	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	13.32	3661.32	48768.78	170.16			
本页小计								48768.78				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 18 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
本页小计							48768.78				
			寸:2.4m*2.7m/1.0m*2.7m/0.8m*1.8m 3. 门框、扇材质:彩色涂层钢板带消音 4. 配件:防火门闭门器; 顺序器 5. 五金:执手、门锁、合页、门碰等完成门安装的所需的所有配件 6. 防火门要求:详见图纸说明 7. 其他:下部桩双百叶, 加装0*10mm不锈钢1钢丝网, 内侧增设加装500高小动物挡板, 材质为绝缘胶木板 8. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚								
本页小计							48768.78				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 19 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
		分部小计						72972.97			
楼地屋面装饰工程及防水工程											
31	010501001002	C20混凝土(电缆层)	1. 混凝土种类:泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 3. 其他:250厚混凝土随打随抹平，上撒DS20水泥砂浆压实赶光、聚合物砂浆一道（内掺建筑胶） 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	31.5	806.59	25407.59	187.83		
本页小计								25407.59			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 20 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
32	011101003001	细石混凝土楼地面(电缆层)	1.找平层厚度、砂浆配合比:20厚DS20 2.面层厚度、混凝土强度等级:50厚C20细石砼 3.其他:10厚DS20水泥砂浆隔离层、1.5+1.5厚合成高分子防水卷材二道、素土夯实 4.备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设 4.材料运输	m2	161.98	174.24	28223.4	52.85		
本页小计								28223.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 21 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
33	011101005001	浅灰色环氧树脂地坪（A级）楼地面（一层设备层）	1.找平层混凝土、厚度:50厚C20混凝土 2.砂浆种类:聚合物砂浆一道（内掺建筑胶） 3.面层材料种类:浅灰色环氧树脂地坪（A级） 4.其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.基层处理 2.抹找平层 3.涂界面剂 4.涂刷中层漆 5.打磨、吸尘 6.镗自流平面漆(浆) 7.拌合自流平浆料 8.铺面层	m2	123	151.96	18691.08	45.33		
34	010901001001	深灰色小青瓦	1.瓦品种、规格:深灰色小青瓦 2.粘结层砂浆的配合比:最薄处20厚C20水泥白灰砂浆角水泥重的3%的麻刀	1.砂浆制作、运输、摊铺、养护 2.安瓦、作瓦脊 3.	m2	164.56	333.35	54856.08	129.82		
本页小计								73547.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 22 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
本页小计								73547.16			
			卧浆 3. 其他:50厚C20细石砼（内配Φ6@150双向钢筋），与屋面预埋Φ10钢筋绑牢）随浇抹平，预留缝内灌填防水油膏，混凝土加微膨胀剂；10厚DP20水泥砂浆隔离层；1.5+1.5厚合成高分子防水卷材二道；15厚DP20水泥砂浆找平抹光；20厚挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板（XPS板）；包含L30*4挂瓦条、金属泛水板等 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及								
本页小计								73547.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 23 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
		分部小计						127178.15			
墙、柱面装饰											
35	011406001001	白色外墙涂料	1. 基层类型:砌块墙 2. 腻子种类:详见图纸 3. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底二度 4. 部位:外墙面 5. 其他:1.5厚聚合物水泥防水涂膜、5厚干粉类聚合物水泥砂浆、12厚DP20水泥砂浆找平 6. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	218	189.89	41396.02	84.77		
本页小计								41396.02			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 24 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
36	011406001002	外墙深灰色仿砖真石漆	1. 基层类型:砌块墙 2. 腻子种类:详见图纸 3. 刮腻子遍数:详见图纸 4. 油漆品种、刷漆遍数:深灰色仿砖真石漆 5. 部位:外墙面 6. 其他:罩面涂料一遍，光催化自洁罩面、1.5厚聚合物水泥防水涂膜、5厚干粉类聚合物水泥砂浆、12厚DP20水泥砂浆找平 7. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	48.19	277.99	13396.34	130.92		
本页小计								13396.34			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 25 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标准：未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
37	011201004001	侧墙砂浆找平层（电缆层）	1. 基层类型:地下室侧墙 2. 找平层砂浆厚度、配合比:20厚DP20水泥砂浆抹平 3. 其他：50厚模压型聚苯乙烯泡沫板、1.5+1.5厚合成高分子防水卷材二道 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 抹灰找平	m2	131.22	247.35	32457.27	108.04		
本页小计								32457.27			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 26 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
38	011201001002	内墙涂料	1. 墙体类型:内墙 2. 砂浆厚度:8厚DP20水泥砂浆罩面压实赶光、12厚水泥砂浆打底 3. 面层厚度、砂浆配合比:批腻子后无机涂料 一底二涂 4. 备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	311.41	40.54	12624.56	24.38		
39	011201001003	内墙涂料(电缆层)	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:防腐涂料 一底二涂 3. 备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	129.06	42.19	5445.04	24.38		
本页小计								18069.6			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 27 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			相关条款、政府规范要求并满足验收标准的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
40	011301001001	天棚涂料	1. 基层类型:天棚 2. 面层厚度、材料种类:防霉涂料 一底二涂 3. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	246	48.34	11891.64	29.31		
41	011105001001	水泥砂浆踢脚线	1. 踢脚线高度:150mm	1. 基层清理 2. 底层和面层抹灰	m2	14.34	95.93	1375.64	68		
本页小计								13267.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 28 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 底层厚度、砂浆配合比:10厚DP20水泥砂浆压实抹光 3. 面层厚度、砂浆配合比:15厚DP15水泥砂浆 4. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	3. 材料运输							
		分部小计						118586. 51			
电 缆 沟											
42	010507003001	电缆沟	1. 土壤类别:一、二类土 2. 沟截面净空尺寸:1. 76m*2m 3. 垫层材料种类、厚度:10cmC20素砼	1. 挖填、运土石方 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 刷防护材料	m	26. 7	7419. 37	198097. 18	1918. 74		
本页小计								198097. 18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 29 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			4. 混凝土种类:泵送商品砼 5. 混凝土强度等级:C30 6. 防护材料种类:20厚水泥基渗透型结晶防水砂浆 7. 其他:包含钢筋、模板的制作安装、预埋件安装、套管等 8. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	5. 钢筋制作安装 6. 模板制作安装								
		分部小计						198097.18				
附属工程级其他												
43	011503001001	不锈钢栏杆	1. 栏杆材料种类、	1. 制作	m	20	494.29	9885.8	70.71			
本页小计								9885.8				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段： C01

第 30 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			规格:Φ60*3、Φ40*2不锈钢管 2. 配件种类:成品法兰、预埋件 3. 其他:活络栏杆外侧安装不锈钢挂锁和铰链 4. 备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料								
44	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板 2. 规格:8厚 3. 铁件尺寸:100*100mm 4. 备注:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0.742	11423.19	8476.01	3813.32			
本页小计								8476.01				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段： C01

第 31 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
45	010401014001	明沟	1. 沟截面尺寸: 详见图集07J306 P11/2 2. 垫层材料种类、厚度: 详见图集07J306 P11/2 3. 混凝土强度等级: 详见图集07J306 P11/2 4. 砂浆强度等级: 详见图集07J306 P11/2 5. 备注: 完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及	1. 土方挖、运、填 2. 铺设垫层 3. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 砌砖 5. 刮缝、抹灰 6. 材料运输	m	38	204. 61	7775. 18	66. 08		
本页小计								7775. 18			

注： 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 32 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
46	010901004001	成品玻璃钢盖板	1. 玻璃钢品种、规格:33mm厚成品密勒玻璃钢盖板 750*750mm 2. 其他:包含所有的配件、预埋件等 3. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 骨架制作、运输、安装、刷防护材料、油漆 2. 玻璃钢制作、安装 3. 接缝、嵌缝	m2	0.56	600	336			
47	010606008001	钢梯	1. 钢材品种、规格:不锈钢管，具体详见设计图纸 2. 钢梯形式:踏步式	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装	t	0.5	11370.73	5685.37	5109.84		
本页小计								6021.37			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 33 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			(扁豆型花纹钢板) 3. 螺栓种类:膨胀螺栓M10*10 4. 防火要求:防火涂料耐火极限不低于1.0小时 5. 其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	5. 探伤 6. 补刷油漆								
		分部小计						32158.36				
本页小计								6021.37				
合 计								929734.21				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价措施项目清单汇总表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价单价措施项目清单与计价表

工程名称: 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段: C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其中人工费	
1	011701002001	外脚手架 【12m以内】	1. 搭设高度:12m以内 2. 搭设方式:落地式 3. 脚手架材质:钢管	1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	294.15	58.59	17234.25	32.25	
2	011701003001	里脚手架 【3.6m以上】	1. 搭设高度:3.6m以上 2. 搭设方式:落地式 3. 脚手架材质:钢管	1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	143.5	10.1	1449.35	7.9	
3	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 3. 模板场内外运输及维修	m2	8.25	80.55	664.54	38.94	
4	011702001004	基础模板	1. 基础类型:筏板基础	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理、堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	38.85	108.2	4203.57	61.6	
5	011702011002	直形墙模板	1. 其他:地下室侧墙	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理、堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	262.44	88.86	23320.42	49.05	
6	011702002002	矩形柱模板	1. 其他:矩形柱	1. 模板制作	m2	153.38	159.57	24474.85	81.45	
本页小计								71346.98		

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价单价措施项目清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其中人工费	
				2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等						
7	011702006002	矩形梁模板	1. 支撑高度:5m以内	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	292.9	155.63	45584.03	86.29	
8	011702009002	过梁模板	1. 其他:过梁	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	11.66	184.06	2146.14	104.8	
9	011702014002	有梁板模板		1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	316.66	126.22	39968.83	74.09	
10	011702024002	楼梯模板		1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	16.73	331.35	5543.49	213.47	
11	011702023002	雨篷、悬挑板、阳台板模板		1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	1.53	240.5	367.97	148.11	
本页小计								93610.46		

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价单价措施项目清单与计价表

工程名称： 佘山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\佘山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\建筑装饰工程		标段： C01		第 3 页 共 3 页	
合 计		164957.44			

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称: 佘山高新科技园区新建开关站(陶干路西侧)项目\佘山高新科技园区新建开关站(陶干路西侧)项目\建筑装饰工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	电气安装	195151.59	
合 计		195151.59	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
电气安装											
1	030404017001	照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度，灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	2	3853.24	7706.48	190.86		
2	030404017002	应急照明配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆	台	1	4251.47	4251.47	190.86		
本页小计								11957.95			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 2 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度, 灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	5. 接地							
3	030404017003	潜污泵配电箱	1. 名称:潜污泵配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度, 灰漆一度 6. 安装方式:明装	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	2	4410.76	8821.52	190.86		
本页小计								8821.52			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 3 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
4	030404017004	风机配电箱	1. 名称:风机配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度, 灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷 (喷)油漆 5. 接地	台	1	3853.24	3853.24	190.86		
本页小计								3853.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 4 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
5	030404017005	插座配电箱	1. 名称:插座配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度，灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1	2647.02	2647.02	178.57		
本页小计								2647.02			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 5 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
6	030404017006	空调配电箱	1. 名称:空调配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 5. 油漆:涂红丹漆二度，灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1	3853.24	3853.24	190.86		
7	030404017007	水泵配电箱	1. 名称:水泵配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 材质、规格:非标不锈钢 4. 接线端子材质、规格:详见设计图纸	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	2	4410.76	8821.52	190.86		
本页小计								12674.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 6 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 油漆:涂红丹漆二度, 灰漆一度 6. 安装方式:明装 7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
8	030412001001	LED灯	1. 名称:LED灯 2. 型号:LF2100 3. 规格:45W 4. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	5	940.04	4700.2	34.51		
本页小计								4700.2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 7 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
9	030412001002	LED吸顶灯	1. 名称:LED吸顶灯 2. 型号:BLX 3. 规格:5W 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	2	859.42	1718.84	34.51		
10	030412001003	LED射灯	1. 名称:LED射灯 2. 型号:LF2100 3. 规格:25W 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10	736.9	7369	33.99		
本页小计								9087.84			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 8 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
11	030412001005	出口指示灯	1. 名称:出口指示灯 应急时间60分钟 2. 型号:LED DC24V 3. 规格:1W 4. 备注:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	4	438.58	1754.32	33.99		
12	030412001006	消防应急照明灯	1. 名称:消防应急照明灯 应急时间60分钟 2. 型号:LED	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10	357.95	3579.5	33.99		
本页小计								5333.82			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 9 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			DC24V 3. 规格:5W 4. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
13	030412001007	防潮LED灯	1. 名称:防潮LED灯 应急时间180分钟 2. 型号:LP1100 3. 规格:25W 4. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	12	337.76	4053.12	34.33		
本页小计								4053.12			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 10 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
14	030404034001	单相一、二开关	1. 名称:单相一、二开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装 4. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 接线	套	2	36.46	72.92	14.91		
15	030404034002	单相双控开关	1. 名称:单相双控开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装 4. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规	1. 本体安装 2. 接线	个	3	41.67	125.01	15.58		
本页小计								197.93			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 11 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
16	030404035001	三相空调插座	1. 名称:三相空调插座 2. 材质:380V 3. 规格:25A 4. 安装方式:暗装 5. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 接线	个	2	44.16	88.32	20.92		
17	030404035002	三相风机插座	1. 名称:三相空调插座	1. 本体安装 2. 接线	个	7	44.16	309.12	20.92		
本页小计								397.44			

注： 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 12 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 材质:380V 3. 规格:25A 4. 安装方式:暗装 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
18	030404035003	单相插座	1. 名称:单相插座 2. 材质:380V 3. 规格:25A 4. 安装方式:暗装 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描	1. 本体安装 2. 接线	个	2	28.43	56.86	11.72		
本页小计								56.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 13 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
19	030404018001	插座箱	1. 名称:插座箱 2. 安装方式:暗装 3. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装 2. 接地	台	4	655.87	2623.48	178.57		
20	030108003001	轴流通风机	1. 名称:三相轴流风机（超静音） 2. 型号:STF-6 3. 规格:750W 4. 风量:7000m/h 5. 材质:详见图纸 6. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件	1. 本体安装 2. 拆装检查 3. 减振台座制作、安装 4. 二次灌浆 5. 单机试运转 6. 补刷（喷）油漆 7. 设备支架制作、安装	台	4	5485.45	21941.8	1174.96		
本页小计								24565.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 14 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	8. 设备附件安装							
21	030108003002	轴流通风机	1. 名称:三相轴流风机（超静音） 2. 型号:STF-4/G 3. 规格:550W 4. 风量:5000m/h 5. 材质:详见图纸 6. 减振底座形式、数量:详见图纸 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件 相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽	1. 本体安装 2. 拆装检查 3. 减振台座制作、安装 4. 二次灌浆 5. 单机试运转 6. 补刷（喷）油漆 7. 设备支架制作、安装 8. 设备附件安装	台	4	5246. 51	20986. 04	1174. 96		
本页小计								20986. 04			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 15 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			事项投标单位考虑在综合单价中。								
22	030409008001	等电位联结箱	1. 名称:等电位联结箱 2. 材质:不锈钢 3. 规格:TD22R-1 4. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装	台	1	992.75	992.75	140.61		
23	030109001001	潜污泵	1. 名称:潜污泵(带水位自动控制装置和控制柜) 2. 型号:50WQ10-10-0.75 3. 规格:Q=5.0m/h;H=10.0m;N=0.75Kw/台 4. 质量:详见图纸	1. 本体安装 2. 泵拆装检查 3. 电动机安装 4. 二次灌装 5. 单机试运转 6. 补刷(喷)油漆 7. 设备附件安装	台	4	4859.91	19439.64	1912.25		
本页小计								20432.39			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 16 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 材质:详见图纸 6. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
24	031003001001	球形污水止回阀	1. 类型:球形污水止回阀 2. 材质:铸钢或不锈钢 3. 规格:De50 4. 规格、压力等级: HQ41X-1.0 5. 连接形式:丝接 6. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	4	577.56	2310.24	65.36		
本页小计								2310.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 17 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
25	030609001001	衬塑钢管	1. 名称:衬塑钢管 2. 规格:DN50 3. 连接方式:丝接 4. 材质:衬塑钢管 5. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 管路敷设 2. 伴热管伴热或电伴热 3. 管道脱脂 4. 支架制作、安装	m	4.8	62.19	298.51	27.3		
26	030609001002	衬塑钢管	1. 名称:衬塑钢管 2. 规格:DN65 3. 连接方式:丝接 4. 材质:衬塑钢管 5. 其他:完成工作所	1. 管路敷设 2. 伴热管伴热或电伴热 3. 管道脱脂 4. 支架制作、安装	m	6	77.83	466.98	31.43		
本页小计								765.49			

注： 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 18 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
27	031002003001	防水套管	1.名称、类型:防水套管 2.材质:钢管 3.规格:D114 4.其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.制作 2.安装 3.除锈、刷油	个	4	520.83	2083.32	280.27		
本页小计								2083.32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 19 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
28	030901013001	灭火器	1. 形式:手提式灭火器 2. 规格、型号:MFZ/ABC4*2 3. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 设置	具	14	123.62	1730.68	3.14		
29	030411003001	金属线槽	1. 名称:金属线槽 2. 规格:100*50mm 3. 材质:金属 4. 支架配件安装:包含 5. 接地方式:详见图纸 6. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规	1. 本体安装 2. 接地 3. 支架配件安装	m	75	142.33	10674.75	28.24		
本页小计								12405.43			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 20 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
30	030408001001	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:WDZBN-YJY 3. 规格:5*10 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 电缆敷设 2. 揭（盖）盖板	m	80	48.98	3918.4	7.04		
本页小计								3918.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 21 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
31	030408001002	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:WDZBN-YJY 3. 规格:4x4+E4 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV 7. 其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	25	34.3	857.5	5.26		
32	030408001003	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:WDZBN-YJY 3. 规格:3x2.5+E2.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	86	21.73	1868.78	5.26		
本页小计								2726.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 22 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			(kV):0.6/1KV 7.其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
33	030408001004	电力电缆	1.名称:电缆 2.型号:WDZBN-YJY 3.规格:4x2.5+E2.5 4.材质:铜芯 5.敷设方式、部位:线槽敷设 6.电压等级(kV):0.6/1KV 7.其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚	1.电缆敷设 2.揭(盖)盖板	m	71.5	30.22	2160.73	5.26		
本页小计								2160.73			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 23 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
34	030408001005	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:WDZBN-YJY 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 电缆敷设 2. 揭（盖）盖板	m	222.97	15.9	3545.22	4.57		
35	030408001006	电力电缆	1. 名称:防水电缆	1. 电缆敷设	m	29.5	23.13	682.34	5.26		
本页小计								4227.56			

注： 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 24 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			2. 型号:YC 3. 规格:3*2.5+E2.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV 7. 其他:完成工作所需的一切内容,详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	2. 揭(盖)盖板								
36	030408001007	电力电缆	1. 名称:防水电缆 2. 型号:YC 3. 规格:6*1.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	13.66	16.87	230.44	5.25			
本页小计								230.44				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 25 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
37	030408001008	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:WDZBN-RYJS 3. 规格:2*2.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:线槽敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV 7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	35	11.86	415.1	5.26		
本页小计								415.1			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 26 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
38	030411001001	电缆保护管SC20	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:符合规范要求 6. 钢索材质、规格:详见图纸 7. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	230.8	21.6	4985.28	8.89		
39	030411001002	电缆保护管SC25	1. 名称:配管 2. 材质:钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装	m	32.26	28.42	916.83	12.71		
本页小计								5902.11			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 27 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:符合规范要求 6. 钢索材质、规格:详见图纸 7. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽							
40	030411006001	插座盒	1. 名称:插座盒 2. 材质:详见图纸 3. 规格:详见图纸 4. 安装形式:暗装 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收	1. 本体安装	个	11	13.66	150.26	8.63		
本页小计								150.26			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 28 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标准：未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
41	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:详见图纸 3. 规格:详见图纸 4. 安装形式:暗装 5. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 本体安装	个	5	12.97	64.85	8.11		
42	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:40*4mm 4. 安装形式:沿墙敷	1. 接地母线制作、安装 2. 补刷（喷）油漆	m	91.2	68.3	6228.96	47.84		
本页小计								6293.81			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 29 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			设 5. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
43	030409002003	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:40*4mm 4. 安装形式:门窗接地敷设 5. 备注:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现	1. 接地母线制作、安装 2. 补刷 (喷)油漆	m	15	68.3	1024.5	47.85		
本页小计								1024.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 30 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
44	030409002004	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:40*4mm 4. 安装形式:沿桥架敷设 5. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 接地母线制作、安装 2. 补刷（喷）油漆	m	20	21.86	437.2	12.24		
45	030409005001	接闪带	1. 名称:接闪带 2. 材质:热镀锌扁钢 3. 规格:25*4 4. 安装形式:详见图纸说明 5. 支架:包含在单价内	1. 避雷网制作、安装 2. 跨接 3. 混凝土块制作 4. 补刷（喷）油漆	m	70.4	32.77	2307.01	19.32		
本页小计								2744.21			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 31 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
46	030409002005	接地网	1. 名称:接地网 2. 材质:不锈钢 3. 规格:-40*4 4. 安装部位:地下0.8m深 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽	1. 接地母线制作、安装 2. 补刷（喷）油漆	m	130.6	68.3	8919.98	47.85		
本页小计								8919.98			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段： C01

第 32 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			事项投标单位考虑在综合单价中。								
47	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:不锈钢 3. 规格: φ 50*2500mm 4. 基础接地形式:详见设计图纸 5. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 接地极 (板、桩)制作、安装 2. 基础接地网安装 3. 补刷 (喷)油漆	根	8	172. 93	1383. 44	71. 64		
48	030414011002	接地装置-接地极	1. 名称:接地装置-接地极 2. 其他:完成工作所需的一切内容, 详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收	1. 接地电阻测试	组	4	780. 53	3122. 12	571. 79		
本页小计								4505. 56			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段：C01

第 33 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标准：未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
49	030414011001	接地装置-接地网	1. 名称:接地装置-接地网 2. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 接地电阻测试	系统	1	1951.74	1951.74	1429.61		
50	030901009001	集水坑格栅盖板	1. 名称:集水坑格栅盖板 2. 材质:不锈钢 3. 其他:完成工作所需的一切内容，详见图纸、招标文件	1. 制作、安装 2. 支架制作、安装	个	2	1325.51	2651.02	264.59		
本页小计								4602.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\余山高新科技园区新建开关站（陶干路西侧）项目\安装工程

标段: C01

第 34 页 共 34 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			相关条款、政府规范要求并满足验收标准；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
		分部小计						195151.59			
本页小计								4602.76			
合 计								195151.59			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

